2024年 4月

お取引先各位

プラチナ万年筆株式会社

営業本部 営業本部長

猪飼 哲臣

商品価格改定のお知らせ

謹啓

平素は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、商品価格の維持に努めて

参りました。しかしながら昨今の諸資材、原料の相次ぐ値上げその他経費の高騰により、もはや企業努力のみ

では商品価格の水準を維持するのは困難となりました。

つきましては、不本意ながら、商品価格を改定させていただく事になりました。

諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【価格改定商品】

  別添商品リストをご参照下さい。

【価格改定時期】

  2024年 9月 1日（日）の受注分より

  ※事前のご注分につきましては、全数納品出来ない可能性がございます事ご容赦願います。

【お問い合わせ先】

プラチナ万年筆株式会社 営業部

  〒110-8622 東京都台東区東上野 2丁目 5番 10号

     TEL 03-3831-3112

     FAX 03-3831-9943

以上

2024年9月1日付　価格改定対象商品

商品名 JAN

W.ｱｸｼｮﾝ  MWB-20000Z 95 ｻｸﾗ ﾊｺｲﾘ 4977114209703 20,000 円 22,000 円

W.ｱｸｼｮﾝ  MWB-20000Z 96 ｲﾁｮｳ ﾊｺｲﾘ 4977114209710 20,000 円 22,000 円

W.ｱｸｼｮﾝ  MWB-10000SA 3 ｱﾐｼﾏ ﾊｺｲﾘ 4977114209437 10,000 円 15,000 円

W.ｱｸｼｮﾝ  MWB-10000SA 4 ｺｳｼ ﾊｺｲﾘ 4977114209444 10,000 円 15,000 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWB-10000SA 1 ﾚｯﾄ ﾊｺｲﾘ 4977114209420 10,000 円 15,000 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWB-5000RM 17 ﾎｳｵｳ 4977114205651 5,000 円 6,000 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWB-5000RM 18 ﾂﾙ-ｸﾛ 4977114205668 5,000 円 6,000 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWB-5000RM 31 ｳﾒﾆｳｸﾞｲｽ 4977114206733 5,000 円 6,000 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWBL-3000 1 ﾌﾞﾗｯｸ 4977114209871 3,000 円 3,500 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWBL-3000 56 ﾌﾞﾙｰ 4977114210440 3,000 円 3,500 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWBL-3000 62 ｷｬﾒﾙ 4977114209895 3,000 円 3,500 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWB-2000D 1 ｼｬｲﾝﾌﾞﾗｯｸ 4977114210488 2,000 円 2,500 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWBE-2000 1 ｼｬｲﾝﾌﾞﾗｯｸ 4977114210495 2,000 円 3,000 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWB-1000C 1 ﾌﾞﾗｯｸ 4977114208997 1,000 円 1,500 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWB-1000C 18 ﾌﾚｯｼｭﾋﾟｰﾁ 4977114210457 1,000 円 1,500 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWB-1000C 3 ｱｲｽﾎﾜｲﾄ 4977114210709 1,000 円 1,500 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWB-1000C 56 ﾌﾞﾙｰ 4977114209017 1,000 円 1,500 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWB-1000C 57 ﾌﾛｽﾃｨﾌﾞﾙｰ 4977114210716 1,000 円 1,500 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWB-1000C 70 ｴﾝｼﾞ 4977114209024 1,000 円 1,500 円

W.ｱｸｼｮﾝ　MWB-1000C 98 ｶﾞﾝﾒﾀﾙ 4977114209031 1,000 円 1,500 円

ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ　BTB-15000P 20 春秋 4977114310621 15,000 円 18,000 円

ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ　BTB-15000P 82 扇面 4977114310638 15,000 円 18,000 円

ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ  BTB-10000S 24 ｷﾝｷﾞｮ 4977114301841 10,000 円 20,000 円

ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ  BTB-10000S 62 ﾍﾞｯｺｳ 4977114301865 10,000 円 20,000 円

ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ  BTB-10000S 67 ｲｼｶﾞｷ 4977114301872 10,000 円 20,000 円

ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ　BNB-5000 51 ｼｬﾙﾄﾙﾌﾞﾙｰ 4977114310928 5,000 円 6,000 円

ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ　BNB-5000 7 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 4977114310911 5,000 円 6,000 円

ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ　BNB-5000 71 ﾌﾞﾙｺﾞｰﾆｭ 4977114310935 5,000 円 6,000 円

ﾍﾟﾝﾀﾃ　DPD-1200E ﾃﾞｽｸﾍﾟﾝｽﾀﾝﾄﾞ 4977114406409 1,200 円 2,000 円

ﾍﾟﾝﾀﾃ　DPD-1200G 0 ﾃﾞｽｸﾍﾟﾝｽﾀﾝﾄﾞ 4977114409400 1,200 円 2,000 円

ｼﾝ　ｼﾝ9-100L 2B 4977114401671 100 円 150 円

現行
希望小売価格
（税抜）

価格改定後
希望小売価格
（税抜）